
ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 maja 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 222 pkt. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §17 pkt. 1 Uchwały nr XXIII/226/2020 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kołobrzeg na rok 2021, zarządzam co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                              87,12 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                               87,12 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie:                                      8.500,00 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie:               4.000,00 zł.                             

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§5. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących i majątkowych w działach, zgodnie z 

załącznikiem nr 2.                             
 

§6.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:  66 720 574,90 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące:                                                                                                 62 596 632,27 zł. 

2) dochody majątkowe:                                                                                    4 123 942,63 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                 78 618 359,12 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące:                                                                                                 64 495 922,59 zł. 

2) wydatki majątkowe:                                                                                             14 122 436,53 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:                                                                 11 897 784,22 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:                                                                  6 825 812,60 zł. 

2)  wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych:                     2 700 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczenia 

dochodów, otrzymanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych i Funduszu Dróg Samorządowych:                                                     1 901 087,63 zł.                                                                                                  

4) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

     dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     345 212,99 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej:                                         125 671,00 zł. 
 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:                                                                                                          12 902 784,22 zł. 

2) rozchody:                                                                                                            1 005 000,00 zł. 
 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 



Uzasadnienie 

 

 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 167/2021 z dnia 11 maja 2021 roku zwiększył 

dotację celową o kwotę 87,12 zł. która stanowi uzupełnienie dotacji należnej za zadania 

zrealizowane w 2020 r. dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, 

ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych. 

 

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 8.500 zł. z przeznaczeniem na 

opracowanie przeglądu pięcioletniego obiektu budowlanego – wału przeciwpowodziowego w 

Dźwirzynie. Obowiązek wykonywania przeglądów okresowych wynika z przepisów prawa 

budowlanego. 

 

3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 4.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Urządzenie placu zabaw w 

Grzybowie”. W ramach zabezpieczonych środków zostanie opracowana dokumentacja 

projektowa placu zabaw w Grzybowie. Budowa placu zabaw na podstawie sporządzonej 

dokumentacji będzie prowadzona przez Lokalną Grupę Działania Siła w Grupie w ramach 

projektu współpracy. 

 

4) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących i majątkowych w 

działach. 

 

 


		2021-05-26T13:55:15+0200




